

## ÅRSRAPPORT 2016/17

### Køge Container Service ApS

Grønlandsvej 7  
4681 Herfølge

CVR nr. 87228517

#### Indsender:

HR Revision Køge  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2017

#### Dirigent

Peter L. Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

## Selskabet

Køge Container Service ApS  
Grønlandsvej 7  
4681 Herfølge

Telefon: 5627 5095

CVR-nr.: 87228517  
Stiftelsesdato: 1. marts 1979  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Peter L. Nielsen

## Revision

HR Revision Køge  
Registrerede revisorer FSR  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

## Bankforbindelse

Nordea Bank  
Bag Haverne 20  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. november 2017, på selskabet adresse.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsfirma.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsfirma.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har noteret sig at den våde vinter har haft indflydelse på virksomhedens resultat.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 131.678.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der forventes en positive udvikling i det kommende regnskabsår. Det baseres på nye investeringer som er foretaget i det kommende regnskabsår.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	5.790.293	6.075.648
<b>Personaleomkostninger</b>		
1. Lønninger	-4.291.747	-4.165.078
Pensioner	-541.718	-531.022
Andre udgifter til social sikring	-199.884	-212.758
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-5.033.349</b>	<b>-4.908.858</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-486.830	-377.425
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-486.830</b>	<b>-377.425</b>
<b>Finansiering</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	15.562	5.387
Andre finansielle indtægter	5.696	0
Øvrige finansielle omkostninger	-159.694	-124.033
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>131.678</b>	<b>670.719</b>
Skat af årets resultat	-30.889	-133.932
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>100.789</b>	<b>536.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	100.789	536.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.789</b>	<b>536.787</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.115.468	1.193.700
Leasingkontrakter	1.468.573	1.452.031
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.584.041</b>	<b>2.645.731</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	66.135	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.135</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.650.176</b>	<b>2.645.731</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.079.196	1.251.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.995	519.061
Andre tilgodehavender	7.000	164.000
Periodeafgrænsningsposter	276.764	157.256
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.075.955</b>	<b>2.092.045</b>
Likvide beholdninger	6.435	3.593
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>6.435</b>	<b>3.593</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.082.390</b>	<b>2.095.638</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.732.566</b>	<b>4.741.369</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	666.900	666.900
Overført resultat	-589.586	-1.126.372
Årets resultat	100.789	536.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>378.103</b>	<b>277.315</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	247.354	313.045
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>247.354</b>	<b>313.045</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	409.432	0
Kreditinstitutter i øvrigt	40.000	60.000
Leasingforpligtelser	930.579	909.721
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.380.011</b>	<b>969.721</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	210.193	291.295
Kreditinstitutter i øvrigt	825.748	954.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.238.207	356.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.478	142.015
Anden gæld	650.567	819.459
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	573.905	617.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.727.098</b>	<b>3.181.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.107.109</b>	<b>4.151.009</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.732.566</b>	<b>4.741.369</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

	2016/17	2015/16
<b>1. Lønninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
	<b>Leasingkontra</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>kter</b>	<b>driftsmateriel</b>
		<b>og inventar</b>
		<b>Indretning</b>
		<b>lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.774.500	7.962.208
Tilgang	275.000	150.140
Afgang	0	-25.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.049.500</b>	<b>8.087.348</b>
<b>Opskrivninger:</b>		
Opskrivning, primo	0	855.000
Årets korrektion/nedskrivninger	0	25.000
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>880.000</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-322.469	-7.623.508
Årets af- og nedskrivninger	-258.458	-228.372
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-580.927</b>	<b>-7.851.880</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>1.468.573</b>	<b>1.115.468</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**4. Eventualposter**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventuelforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for PLN Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.